МУНІЦИПАЛЬНА

КАЗЕННА

УСТАНОВА «ВІДДІЛ

ОСВІТИ

АДМІНІСТРАЦІЇ

СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

МУНИЦИПАЛЬ

ДЕВЛЕТ

МУЭССИСЕСИ

«КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

МЕМУРИЕТИНИНЪ

ТАСИЛЬ БОЛЮГИ»

297200, пгт. Советский, ул. Механизаторов, 1, тел.: 9-13-97, факс: 9-31-58, e-mail: sovro@sovmo.rk.gov.ru

ПРИКАЗ

«09» сентября 2021 г.                    п. Советский                                         № 263

О проведении конкурсного отбора по

определению участников регионального

этапа Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют – 2022»

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи

Республики Крым от 31.08.2021 № 1367 «О проведении регионального этапа

Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2022» с целью создания
условий для развития творческого потенциала и самореализации молодых

педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 4 октября 2021 года конкурсный отбор по определению

участников регионального этапа Всероссийского конкурса «Педагогический
дебют -2022» (далее – конкурсный отбор) согласно Положению о Конкурсе

(приложение 1).

2.Утвердить   состав   комиссии   для    проведения    конкурсного   отбора

(приложение 2).
3. Руководителям МБОУ, МБДОУ, МБУ ДО:

3.1.обеспечить участие педагогических работников в конкурсном отборе;

3.2.до 1 октября 2021 года направить конкурсные работы в электронном виде
на адрес информационно-методического отдела sov_meto@crimeaedu.ru

согласно требованиям Положения о Конкурсе «Педагогический дебют – 2022».

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                        В. И. Акуленко

mailto:sov_meto@crimeaedu.ru

 Приложение 2

 к приказу МКУ «Отдел образования

 администрации Советского района

 Республики Крым

 От 09.09.2021 № 263

Состав комиссии конкурсного отбора Всероссийского конкурса

«Педагогический дебют – 2022»

Председатель жюри: Рябова М.Ф., заместитель директора МБУ ДО

«Советский ЦДЮТ»;

Члены жюри: Аблязимова-Шеховцова Э.Н., методист

информационно-методического отдела МБУ ДО
«Советский ЦДЮТ»;

 Биченова С.Э., методист информационно-
методического отдела МБУ ДО «Советский

ЦДЮТ»;

 Каракина  Э.Т., методист информационно-

методического отдела МБУ ДО «Советский

ЦДЮТ»;

 Ковальчук С.А., методист информационно-
методического отдела МБУ ДО «Советский

ЦДЮТ»;

 Решитова Л.Э., методист информационно-

методического отдела МБУ ДО «Советский

ЦДЮТ»;